証券コード 9062

2020 年 6月 16 日

株 主 各 位

東京都港区東新橋一丁目9番 3号

日 本 通 運 株 式 会 社

代 表 取締 役社 長  齋藤  充

「定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」の一部修正について

2020 年 5月 29 日付けで、当社ウェブサイトに掲載いたしました「第 114 回定時株主総会招集ご通知

に際してのインターネット開示事項」の記載内容の一部に誤りがありましたので、お詫び申し上げます

とともに、下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

【修正箇所】

第 114 回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項 4ページ

連結注記表 2.金融商品の時価等に関する事項（表中の修正箇所のみ表示しております）

＜修正前＞

(単位：百万円）

連結貸借対照表

計上額
時価 差額

(8)社債 (100,000) (99,776) 224

＜修正後＞

                                (単位：百万円）

連結貸借対照表

計上額
時価 差額

(8)社債 (110,000) (109,773) 227

以 上